
平成 26年 第 5回逗葉薬剤師会研修会のお知らせ 

 

謹啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記日程で第 5回逗葉薬剤師会研修会を開催いたします。ご多忙とは 

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                  謹白 

記 

日  時 ： 平成 26年 7月 14日(月) 19：00より 

場  所 ： 逗子文化プラザホール 1階「さざなみホール」 

       逗子市逗子４－２－１０ TEL：046-870-6622 

 

製品紹介 ： 「アルツハイマー型認知症治療剤アリセプトについて」   

エーザイ株式会社 

特別講演 ：  

「 摂食嚥下障害と簡易懸濁法 」 

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座地域医療薬学部門 

主任教授  倉田 なおみ 先生 

 

◆逗葉薬剤師会、横須賀市薬剤師会、三浦市薬剤師会の会員、薬学生は参加費無料です。 

その他の方は参加費 1,000円を徴収いたします。 

◆会終了後に情報交換会を予定しております(参加費無料)。 

◆日本薬剤師研修センター1単位を交付します。 

◆参加申込みはこの用紙でなくても結構です。講演名、店名、参加者氏名を記入の上、FAX 

にてお申し込みください。店単位で取りまとめなくても結構です。 

 

共催 ： 逗葉薬剤師会、エーザイ株式会社  後援 ： 簡易懸濁法研究会 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

出席票 

 

 

 

 

 

 

7月 4日(金)までに葉山ひかり薬局まで FAXでご返信ください。 FAX ： 046-877-1252 

店名 

 

 

参加者名 



 

 

 

◆駐車場を 30台分ご用意しています。営業時間は 22:00までになります。 

ホールをご利用の方は 1時間まで無料となります。ホール窓口にお申し出ください。 

なお駐車場は混雑が予想されますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。 

 


